

H.H. PLAST & MASKINFABRIK ApS

Rødovrevej 374
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2016

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.H. PLAST & MASKINFABRIK ApS Rødovrevej 374 2610 Rødovre
	CVR-nr: 33156723
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Solbjergvej 10 2000 Frederiksberg Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 2015 bestået i forarbejdning af plast og metalvarer. Produktionen er indstillet ved udgangen af oktober måned....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

...Årets resultat for 2015 udgør et underskud på kr. 65.940 samt en egenkapital på kr, 35.991. Resultatet beegnes som utilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		310.521	472.156
Eksterne omkostninger		-115.043	-232.448
Bruttoresultat		195.478	239.708
Personaleomkostninger		-255.378	-218.896
Resultat af ordinær primær drift		-59.900	20.812
Øvrige finansielle omkostninger		-405	
Ordinært resultat før skat		-60.305	20.812
Skat af årets resultat		-5.635	-5.203
Årets resultat		-65.940	15.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.940	15.609
I alt		-65.940	15.609

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer			25.785
Varebeholdninger i alt			25.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			70.211
Tilgodehavende skat		32.278	37.913
Tilgodehavender i alt		32.278	108.124
Likvide beholdninger		3.917	9.417
Omsætningsaktiver i alt		36.195	143.326
Aktiver i alt		36.195	143.326

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-44.009	21.931
Egenkapital i alt		35.991	101.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser			32.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204	9.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204	41.395
Gældsforpligtelser i alt		204	41.395
Passiver i alt		36.195	143.326